A Diffinitio

URBANUS OCTAVUS.

X I. **Diffinitiones & declaraciones super refectione** Calepodiorum, depositione Solemarum, & delatione Capesii rorandi, & forisque Mozartz, ac potentii Mantelli, & Fratribus Minuibus Ordinis S. Francisci Strictioris obsequio deferendi. *Extra Tomo 4. ordine 13. fol. 41. incipit: Et supercuncto.*

X II. **Revocatio facultatum disponendi de officiis vacabilibus** Romane Curie, conuinque prioris & moderatorio inductionum transferendi pensiones. *Reperitur Tomo 4. ordine 23. fol. 56. incipit: Sanctissimus.*

X III. **Declarat Ordinarium Collegiatz S. Iohannis de** Abbatissis, vicent Dioc. non esse intelligendum Archipresbyterum prafata Ecclesie, sed Episcopum Vicentinum.

URBANUS PAPA VIII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Causa in Confis.

Edita A.D. 1624.

LIAS fel. record. Clemens Papa VIII. prædecessor noster, postquam Ordinem S. Augustini Canonicorum Regularium in Principatu Caralonie, ac Comitatus Rossilionis, & Ceritanie cum omnibus suis membris, & pertinentiis, omnemque eorum statum, essentiam, & dependentiam regulares perpetuo suppresserat, & extinxerat, eundemque & illius Monasteria, Prioratus, & beneficia admodum reduxerat, & sic reduci iussit, & Apostolicae provisioni Motu proprio restituerat, Monasterium S. Petri Iohannis de Abbatissis nuncupat. Vicent. Diocesis unum ex eisdem suppressi Ordinis Monasteria, ac sub prædictis reductione, & relevatione comprehensum in sæcularem, & Collegiatam Ecclesiam, ac in eam unum Archipresbyterum, qui inibi Principalis Dignitas existeret, necnon tot Canonicos, & Præbendas, quot in illa ante suppressionem, & reductionem prædictas erant, locis, & Canonicales portiones pro tot Canonicis, qui unà cum Archipresbytero huiusmodi Capitulum eiusdem Ecclesie constituerent, ac alias sub certis modo, & forma tunc expressis erexit, & instituit, ac inter alia Ecclesiam prædictam, illiusque Dignitates, Canonatus, & Præbendas, ac alia Beneficia, necnon Capitulum, & Ministros suo Ordinario subjectos esse voluit, & alias prout in ipsius Clementis prædecessoris desuper sub plumbo expeditis literis, quarum tenores præsentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur.

§. 1. Cum autem, sicut venerabilis Frater Modernus Episcopus Vicent. Nobis nuper exponi fecit, post juratam, & observatam septem, vel octo annis tunc existenti Episcopo Vicent. obedientiam, & superioritatem dilectus filius Iohannes Coli ex beneficiato dictæ Ecclesie Archipresbyter factus, Superioritatem dicti Episcopi detractans à dicta obedientia defciverit unà cum medietate Canonorum, & beneficiorum ipsius Ecclesie, & diversa alia in præiudicium, & damnum iurisdictionis prædicti Episcopi Vicent. fecerit, & attentaverit, & propterea dictus Modernus Episcopus Nobis humiliter supplicari fecerit, ut super præmissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 2. Nos præmissis, quantum cum Domino possumus, obviare volentes, huiusmodi supplicationibus inclinari, de Venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacri Concilii Tridentini Interpretum consilio harum serie Apostolica auctoritate decernimus, & declaramus Ordinarii appellatione, cuius in hisdem literis fit mentio, nullatenus esse intelligendum Archipresbyterum prædictæ Ecclesie S. Iohannis, sed Episcopum Vicent. dumtaxat, Ideoque Ecclesiam ipsam, illiusque Dignitates, Canonatus, & Beneficia pro tempore obiteres, atque alios quoscunque Ministros, non eidem Archipresbytero, sed Vicentini Episcopi tantum visitationi, correctioni, atque omnimode iurisdictioni subjectos esse.

§. 3. Præsentem verò literam nullo unquam tempore de subreptione, vel obreptionis vitio, seu intentione nostrave, vel alia quacumque defectu, etiam ex eo, quod quicumque in præmissis interesse habentes, seu habere præcedentes vocati non fuerint, notati, impugnari, invalidari, aut ad terminos juris reduci, seu in jus, vel controversiam revocari posse, sique per quoscunque Iudices, & Commillarios quavis auctoritate fungentes, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sapientes Romanæ Ecclesie Cardinales iudicari, & definiti debere, ac irritum, & inane quicquid secus super his à quocumque personis, seu potestatem habentibus, vel ignorantibus fuerit actum, & inane.

Clausula derogatoria.

§. 4. Nos Iohannis fratris Archiepiscopi Tarraceniensis, & Episcopi Gerundensis, ac dilecti filii Castriani Curie Cantuariensis Apostolicæ Generali Auditori præsentibus committimus, & mandamus, quatenus ipsi, vel unus eorum per se, vel alium, seu alios præsentibus, & in eis contenta quacumque ubi, & quando opus fuerit, ac quoties pro parte ipsius Ordinarii, & pro tempore existentis Episcopi Vicentini, & eiusdem successori, solemniter publicantes, etque in eisdem locis defensionis præsidio assistentes, ad omnia, & contra omnia eadem præsentibus, & in eis contenta, & in omnibus, ad quos spectat, & in futurum quomodolibet spectabit, firmiter, & inviolabiliter observari, & conservari, & re belles persequi, & puniri, & penas Ecclesiasticas, & aliæ huiusmodi iuris, & alia remedia, appellatione postposita, & compescendo, legitimis super his habendis servaris processibus, sententias, & penas ipsas etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon omnibus aliis, que in ipsius Clementis prædecessoris literis huiusmodi concessa sunt non obstante, cæterisque contrariis quibuscumque.